להמרה להמרה למניות החברה, כתבי אופציה הניתנים למימוש למניות החברה, כתבי אופציה הניתנים למימוש לאגרות חוב ולאגרות חוב הניתנות
ווכל נייר ערך אחר שניתן יהיה להנפיק , והכל בין אם בדרך של הרחבות סדרה או הנפקת סדרות חדשות,ניירות ערך מסחריים, למניות החברה

.("ניירות הערך)" מדף במועד הרלוונטיהעל פי הדין מכח תשקיף

חוק ניירות ") 1968-לחוק ניירות ערך, התשכ"ח (ו)א23סעיף תיעשה בהתאם להוראותככל שתיעשה, מדף, הפי תשקיף -הצעת ניירות הערך על
, באמצעות דוחות הצעת מדף, בהם יושלמו כל ("תקנות הצעת מדף") 2005-, התשס"ו(הצעת מדף של ניירות ערך)ותקנות ניירות ערך ,("ערך

אם לתקנון ולהנחיות הבורסה לניירות ערך המיוחדים לאותה הצעה לרבות הרכב היחידות המוצעות, בהתאם להוראות כל דין ובהת הפרטים
יובהר כי החברה אינה .("דוח הצעת המדף: "לעיל ולהלן כל אחד מהדוחות הללו יקרא), כפי שיהיו באותה עת ("הבורסה")בע"מ אביב-בתל

3וזאת בהתאם למסמך רישום מכוח ההוראות בדבר רישום כפול לפי פרק ה' ,ELLO הסימול

, (וצורה מבנה – פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף)ייערכו בהתאם לפטור מתקנות ניירות ערך ופי-המדף שיפורסמו עלהצעת תשקיף ודוחות ה
בין היתר, לתשקיף מדף זה. 1.3לחוק ניירות ערך. לפרטים ראו סעיף 'כט35ידי רשות ניירות ערך מכוח סעיף -, שניתן לחברה על1969-תשכ"ט

הותנה הפטור האמור בהתחייבותה של החברה בדבר החלת מודל הגילוי ההיברידי, ככל שיהיה רלוונטי, בהתאם למתכונת ולתנאים המצוינים
תשקיף מדף זה. פי-על , ככל שיוצעו,לתשקיף מדף זה, ביחס לניירות הערך אשר יוצעו 1.3.7בסעיף

.(לפירעון מיידי החוב

הטיפול ומתן פטור : שינוי במודל 2013-01של שינוי ו/או תיקון להחלטת מליאת הרשות מספר יובהר כי במקרה 1

ו/או לתקנות ניירות 27.1.2017כפי שתוקן ביום 9.9.2013כפול שמנפיקות אג"ח רק בישראל מיום לחברות ברישום
, ביחס לדרישות הגילוי, הגילוי יבוצע ויותאם, בשינויים המחוייבים, 1970-, התש"ל(ומיידים דוחות תקופתיים)ערך

.שות ו/או לתקנות כאמורהר בהתאם לתיקון ו/או לשינוי בהחלטת

Indemnification of Directors and Officers

Consistent with and subject to the provisions of the Companies Law, our Articles permit us to

procure insurance coverage for our office holders, exempt them from certain liabilities and indemnify

them, to the fullest extent permitted by law.

The Israeli Securities Law, 5728-1968, or the Securities Law, and the Companies Law,

authorize the Israeli Securities Authority to impose administrative sanctions against companies and